
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９月 16 日（土）朝日美土里ハイツ敬老会を開催しました。心よりお祝い申し上げます。また、 

多数のご家族・ご来賓のご出席を頂き、ご祝辞・祝品等を賜りありがとうございました。 

○祝品贈呈○ 

内閣総理大臣 安倍 晋三 様より 銀杯（100 歳）の方へ   佐藤  穂  様 

   士別市長   牧野 勇司 様より 米寿（数え 88 歳）の方へ   伊東 節子   様 

     朝日地区自治会連絡協議会より  朝日地区居住７５歳以上の方へ 

代 表   相澤 アキヨ 様 

 

 

 

 

 

 

  

       敬老会の様子       牧野市長より佐藤 穂様へ銀杯授与・伊東節子様へ米寿授与 

 

 

 

 

  8 月 25 日（金）朝日美土里ハイツ駐車場に神輿、ホールでは士別市無形文化財である瑞穂獅 

子舞、花笠の舞い、扇踊りが披露されました。おやつには、わたあめ、かき氷も頂き入居者・利 

用者には、たくさんの笑顔がホールにあふれました。 

      

 

 

 

 

 

神  輿       瑞穂獅子舞       花笠の舞い     わたあめ、かき氷の様子    

 

発行 平成 29 年 11 月 15 日 

社 会 福 祉 法 人  朝 日 福 祉 会 

理 事 長   川 村 慶 輔   

発行者 朝日福祉会広報委員会 

電話 （016 5）28-2 201 

http://www.asahifukushi.or.jp 

【第 72 号】 

敬老会の様子 



 

 

 

9 月中旬から下旬にかけ、士別市にある大型ショッピングセンター西條へ出掛けました。皆さん思い思

いの売り場へ向かい買い物を楽しんできました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 月 21 日（金）に入居者の皆さんで野外ジンギスカンパーティーを行いました。入居者からは「野外

で食事をすると気分も良いし、おいしいね！」など歓喜の声も聞かれました。好天にも恵まれワイワイ飲

んだり食べたり楽しいひと時でした。 

 

 

 

 

 

 

 

≪ご厚志有難うございます≫ 

青山  照男 様   青山   尚 様  宍戸  辰夫 様  三木  繁 様  

日本たばこ産業㈱ 様 サフォーク研究会くるるん会 様 ふぁーむほのか 代表 佐伯洋一 様 

（順不同） 

≪ご寄付有難うございます≫   

 松本 直幸 様   宍戸  貞夫 様（順不同） 

※いつも皆様のご厚志・ご寄付ありがとうございます。掲載に際しましては充分注意を払っておりますが記入漏れ・誤字がございましたらご

容赦下さい。なお、ご了解頂けた方のみ掲載させていただいております。 

 

  

 

 

これまでにも、各団体や個人よりタオル等を寄贈頂き、入所者の入浴介助時等に使用させて頂

いております。深くお礼申し上げます。 

つきましては、ご自宅で不要となった綿素材のタオル生地 

（特にバスタオル・フェイスタオルサイズ）がございましたら、 

ご寄付いただければ幸いです。 

ご連絡頂ければ、取りに伺いますのでご協力宜しくお願い致します。 

  ℡28-2201  担当 東・佐竹                               

 


